THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức

của Sở Thông tin và Truyền thông năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2020; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm,

biên  chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán bộ, công chức, viên

chức và người quản  lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân

dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024; Quyết định

số 495/QĐ-UBND ngày 10/5/2024 của uỷ ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh,

bổ sung Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-STTTT ngày 12/6/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức của Sở Thông

tin và Truyền thông năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-STTTT  ngày 01/7/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc phê duyệt kết quả xét tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức

của Sở Thông tin và Truyền thông năm 2024.

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số: 865/TB-HĐTDVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 01 tháng 7 năm 2024

2

Hội đồng tuyển dụng viên chức của Sở Thông tin và Truyền thông năm

2024 thông báo:

1. Kết quả xét tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức của Sở Thông tin và Truyền

thông năm 2024.

(Có biểu chi tiết gửi kèm)

2. Người trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức của Sở Thông tin và Truyền

thông năm 2024 có trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng trong vòng 30 ngày

kể từ ngày Thông báo kết quả tuyển dụng được đăng trên Cổng thông tin điện tử

tỉnh Tuyên Quang, hồ sơ gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

3. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Văn phòng Sở, Sở Thông tin và Truyền thông

(Số 274, đường Tân Trào, phường Minh Xuân, thành phố Tuyên Quang, tỉnh

Tuyên Quang).

Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh và Trang

thông tin điện tử và dán niêm yết công khai tại bảng thông báo của Sở Thông tin

và Truyền thông.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông năm 2024

trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Đoàn giám sát TDVC của tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Văn phòng UBND tỉnh (đề nghị đăng tải lên

Cổng thông tin điện tử của tỉnh);

- Lãnh đạo Sở;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Thí sinh tham dự xét tuyển;

- Trang thông tin của Sở

- Lưu: VT, HS (Phượng)

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

 SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Nguyễn Văn Hiến

		2024-07-02T07:11:42+0700